Quae cum ita sint, patet libellōs hōs, quibus titulus commūnis *Vita Nostra*, eō prōpositō cōnscriptōs esse ut incepturn nostrum, Latīnitātis vīvae perennisque ortus novus aliquantillum foveātur. Plūra in annōs dīversīs in terrīs prōdeunt enhīridia, libellulī, lexica quibus īdem ferē scopus, licet variīs modīs, petatūr, quōrum quidem plēraque frequenter cōsultāvī: imprīmīs *Lexicon Auxiliare Christiānī Helfer*; *Lexicon Nominum Locorum Carolī Egger*, eiusdem *Lexicon Recentis Latinitatis*; *Lexicon Eorum Vocabulorum Quae Difficilius Latine Redduntur Antoniī Baccī*; Davidis Morgan lexicon *Interretiale Anglo-Latinum*; *Imaginum Vocabularium Latinum Sigridis Albert*; eiusdem *Cottidie Latine Loquamur*; *Smith's English-Latin Dictionary* a Villemō Smith et Theophilō D. Hall compositum; Iōannis Traupman *Conversational Latin for Oral Proficiency*, 3. ed.; *Latein-Deutsch: Visuelles Wörterbuch*; novum exemplar illīus lexicī ūtilissimī, a Prof. Dr. Otto Güthling cōnscriptī, cui titulus *Langenscheidts Grosswörterbuch Latein, Teil II*. Nōnumquam succurrēre sociī praeclārī illīus circulī quī apud Professorem Terrentium Tunberg Latīnitātī perennī impēnsē incumbunt. Praecipuās agō grātiās ipsī Professōri Tunberg quī pīmū tomū ūmendāvit atque Professōri Dwight Albertō Castro quī et pīmū et alterum.

Hoc opusculum est quidem ad ūsum propriū pīmū compositum; fierī autem potest ut eīs collēgīs prōsit quī coetibus Latīnīs elementum colloquiāle, commūnicātīvum addere velint, nec minus et eīs quī methodum merē commūnicātīvam colere studeant. Ē lexicīs neologismōrumque indicibus dīversīs locūtiōnēs collectās singulās singula distribui in capitula exercitātiōnibus ūrnāta, quae quidem dispositiō dēstināta est ut discentī vocābulōrum exquīsitiōnem faciliōrem reddat ad colloquia secundum argūmenta disposita participanda et ad eiusdem modī scrīpta compōnenda. Eōdem cōsiliō sunt etiam intrōductae vocābulōrum dīvīsiōnes secundāriae tertīariaeque, scīlicet ut discēns ad “pāscendum” stimulētur (neu, in versiōne Latīno-Anglicā, tantummodo dīctiōnēs singulās sibi ultrō prōpositās, vernāculā linguā pīmū cōgitātās, indāget). Locūtiōnēs ascīscēns plērumque liberālitātem adhibui, ūrātiōnis varietātem āridō sermōnis ūmendātī studiō antepōnēns, discrīminum respectum interdum habēns inter dīcendī genera solleme familiāre humile vigentem humānitātem assiduē praepōnēns angustō, paraphrasēs multiugās, absonās amantī “pūristicō” animō.

“Sermō” quisque tantum ad lēctiōnem pīvātam quantum ad recitātiōnēm sive āctiōnem histriōnicam ūsurpārī potest. “Āctiōnēs”, quae dīcuntur, aequē exercitiōrum scribendōrum atque exercitātiōnum ipsīs in coetibus agendārum vicēs praestāre possunt. Immō haec mera sunt exempla quae commūnicātīvē praecipiēns sānē sciat prōducere variāre mūtāre. “Āctiōnēm” quamque, vel āctiōnum ā docente excōgitātās commūtatiōnēs, idōneum est nunc coetum ūnā agere, nunc discentēs bīnōs globātimve. Haud rārō fit ut variātiōnēs omnīum scītissimās reperiant ipsī discipulī. Capitulō dēmūm cuique additus est index